[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 13.07.2016 года
	№ 4/11-5

а.Хакуринохабль

    Об утверждении графика работы  членов территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района с правом решающего голоса и лиц, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея шестого созыва.

В соответствии со ст.6 Закона Республики Адыгея «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея» территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Утвердить график работы  членов территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея шестого созыва. (прилагается).
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова

	Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района

От 13.07.2016 г № 4/11-5

ГРАФИК РАБОТЫ
членов   Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

на выборах депутатов Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея шестого созыва

на июль  2016 года

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего

в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Бгуашев

К.Д.
	Бечмукова

А.А.
	Бгуашев

М.Ю.
	Сиюхов

М.А.
	Хуажева

Э.Д.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	15
	2
	2
	2
	2

	16с
	6
	6
	6
	6

	17в
	6
	6
	6
	6

	18
	2
	2
	2
	2

	19
	2
	2
	2
	2

	20
	2
	2
	2
	2

	21
	2
	2
	2
	2

	22
	2
	2
	2
	2

	23с

	6
	6

	24в

	6
	6

	25
	2
	2
	2
	2

	26
	2
	2
	2
	2

	27
	2
	2
	2
	2

	28
	2
	2
	2
	2

	29
	2
	2
	2
	2

	30с
	6
	6
	6
	6

	31в
	6
	6
	6
	6

	ВСЕГО ЧАСОВ
	46
	46
	58
	58

	Подпись члена комиссии об ознакомлении

на август  2016 года

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего

в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Бгуашев

К.Д.
	Бечмукова

А.А.
	Бгуашев

М.Ю.
	Сиюхов

М.А.
	Хуажева

Э.Д.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	2
	2
	2
	2

	2
	2
	2
	2
	2

	3
	2
	2
	2
	2

	4
	2
	2
	2
	2

	5
	2
	2
	2
	2

	6с
	6
	6
	6
	6

	7в
	6
	6
	6
	6

	8
	2
	2
	2
	2

	9
	2
	2
	2
	2

	10
	2
	2
	2
	2

	11
	2
	2
	2
	2

	12
	2
	2
	2
	2

	13

	14в

	15
	2
	2
	2
	2

	16
	2
	2
	2
	2

	17
	2
	2
	2
	2

	18
	2
	2
	2
	2

	19
	2
	2
	2
	2

	20с
	6
	6
	6
	6

	21в
	6
	6
	6
	6

	22
	2
	2
	2
	2

	23
	2
	2
	2
	2

	24
	2
	2
	2
	2

	25
	2
	2
	2
	2

	26
	2
	2
	2
	2

	27с
	6
	6
	6
	6

	28в
	6
	6
	6
	6

	29
	2
	2
	2
	2

	30
	2
	2
	2
	2

	31
	2
	2
	2
	2

	ВСЕГО ЧАСОВ
	82
	82
	82
	82

	Подпись члена комиссии об ознакомлении

на сентябрь  2016 года

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего

в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Бгуашев

К.Д.
	Бечмукова

А.А.
	Бгуашев

М.Ю.
	Сиюхов

М.А.
	Хуажева

Э.Д.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	2
	2
	2
	2

	2
	2
	2
	2
	2

	3с
	8
	8
	8
	8

	4в
	8
	8
	8
	8

	5
	2
	2
	2
	2

	6
	2
	2
	2
	2

	7
	2
	2
	2
	2

	8
	2
	2
	2
	2

	9
	2
	2
	2
	2

	10с
	8
	8
	8
	8

	11в
	8
	8
	8
	8

	12
	2
	2
	2
	2

	13
	2
	2
	2
	2

	14
	2
	2
	2
	2

	15
	2
	2
	2
	2

	16
	2
	2
	2
	2

	17с

	18

	19

	20

	21

	22

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Подпись члена комиссии об ознакомлении